
2026 年 3 月吉日 

お得意先各位                                                    シシクアドクライス株式会社 

営業本部  TEL：076-234-0449 

FAX：076-224-0449 

 

中東湾岸情勢の影響について 

 

 

拝啓 

貴社 ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。  

 

各メディアの報道通り、中東ペルシャ湾岸地域において混乱が続いており、世界的な海上・航空貨物の輸送

へ影響が出ております。よって、輸送機材の再配置や港湾、空港の再開に時間を要することから、弊社取り寄

せ輸入貨物（ドイツ・ブリックレ社製品、等）の到着遅延が見込まれております。 

 

引き続き情勢を注視し、安全かつ最適な貨物の輸送が行われるよう関係先との連携に努めてまいります。 

お客様にはご不便をお掛けし大変恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


